

**Додаткова угода № 1
до Договору № 2707/2023 від 27 липня 2023 року**

м. Київ

« 03 » 10 2023 р.

Київський науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України, в особі Директора Малярчука Миколи Миколайовича, в подальшому «Замовник», з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ГАРАНТ-ЕНЕРДЖИ», в особі Директора Зеленського Олександра Григоровича, який діє на підставі Статуту, далі «Підрядник», з другої Сторони, які в подальшому разом іменуються «Сторони», а окремо – «Сторона», враховуючи ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» уклали цю Додаткову угоду № 1 (надалі – «Угода») до договору № 2707/2023 від 27 липня 2023 р., про наступне:

1. Сторони погодили внести зміни до договору у зв'язку з узгодженням зміни ціни в бік зменшення без зміни переліку та якості виконаних робіт на об'єкті Замовника, а саме: приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкта: «Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера «Б»), S=408,5 кв.м.; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера «В»), S=3376,4 кв.м. та будівля їдальні (літера «Г»), S=438,2 кв.м.) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б,В,Г)» (ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи), виклавши п.3.1. Договору у наступній редакції:

«3.1. Ціна (вартість) цього Договору є твердою та визначається на основі твердого кошторису відповідно до вимог нормативних документів у сфері ціноутворення у будівництві та складає: **2 850 932,32 грн. (два мільйони вісімсот п'ятдесят тисяч дев'ятсот тридцять дві гривні тридцять дві копійки) у т.ч. ПДВ - 475 155,39 грн.**».

2. Внести відповідні зміни в договірну ціну та підтверджуючі розрахунки до неї та план фінансування, виклавши їх у редакції, що додається.

3. Всі інші умови Договору, що не змінені цією Додатковою угодою є незмінними та підлягають виконанню Сторонами в обов'язковому порядку.

Додатки: - Договірна ціна та підтверджуючі розрахунки до неї (локальні кошториси, відомість ресурсів, розрахунок загальновиробничих витрат, розрахунок адміністративних витрат, розрахунок прибутку);

- план фінансування.

Замовник:

Київський науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України

04119 м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5
Код ЄДРПОУ 25575285
р/р UA 228201720343150001000018154,
UA 388201720343141001200018154
в ДКСУ, м. Київ МФО 820172
ІПН 255752826141

Директор

М.М. МАЛЯРЧУК

Підрядник:

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАРАНТ
ЕНЕРДЖИ»**

04107, місто Київ, ВУЛИЦЯ
БАГГОВУТІВСЬКА, будинок 17-21
Фактична адреса: 03062, місто Київ,
просп. Перемоги, 73-А
Код ЄДРПОУ 35211334
IBAN UA633510050000026006878929899
Банк АТ «УкрСиббанк», м. Київ
ІПН 352113326593

Директор

О.Г. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ

по приєднанню до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкта:
«Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси
(адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з
адміністративними приміщеннями (літера "В"),
S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м)
за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)»

Назва будівництва	Програма фінансування	Обсяг фінансування, всього грн.	2023 рік	
			3 квартал	4 квартал
Приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкта: «Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)»	КПКВ 1001050 – «Реалізація державної політики у сфері внутрішніх справ, забезпечення виконання завдань і функцій органів, установ та закладів Міністерства внутрішніх справ України»	2 850 932, 32 грн. (два мільйони вісімсот п'ятдесят тисяч дев'ятсот тридцять дві гривні, 32 копійки) у т.ч. ПДВ-20% 475 155,39 грн. (чотириста сімдесят п'ять тисяч сто п'ятдесят п'ять гривень 39 копійок)		2 850 932, 32 грн. (два мільйони вісімсот п'ятдесят тисяч дев'ятсот тридцять дві гривні, 32 копійки) у т.ч. ПДВ-20% 475 155,39 грн. (чотириста сімдесят п'ять тисяч сто п'ятдесят п'ять гривень 39 копійок)

Замовник:

Київський науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України

04119 м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5
Код ЄДРПОУ 25575285
р/р UA 228201720343150001000018154,
UA 388201720343141001200018154
в ДКСУ, м. Київ МФО 820172
ІПН 255752826141



Директор

М.М. МАЛЯРЧУК

Підрядник:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГАРАНТ
ЕНЕРДЖИ»

04107, місто Київ, ВУЛИЦЯ БАГГОВУТІВСЬКА,
будинки 17-21
Фактична адреса: 03062, місто Київ,
просп. Перемоги, 73-А
Код ЄДРПОУ 35211334
IBAN UA633510050000026006878929899
Банк АТ «УкрСиббанк», м. Київ
ІПН 352113326593



Директор

О.Г. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Замовник: Київський науково-дослідний експертно-криміналістичний центр МВС України
(назва організації)

Підрядник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА № 1

роботи по приєднанню до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкта: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля ідальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (ДК 021:2015 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи)

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в _____ році

Місце складання: м.Київ

Вид договірної ціни: "тверда"

Договір № 2707/2023 від 27.07.2023

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин	1 958,47317 404,34470 1 317,63828 236,49019	1 958,47317 404,34470 1 317,63828 236,49019	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	245,34703	245,34703	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	2 203,82020	2 203,82020	
4		КГЗ	13,81500		13,81500
5		ОДР	30,09600		30,09600
6		КК	8,30025		8,30025
		Разом	2 256,03145	2 203,82020	52,21125
7	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (18,11 грн./люд.-г.)(1,99 грн./люд.-г.)	93,57661	93,57661	

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (5,06 грн./люд.-г.)(3,26 грн./люд.-г.)	26,16887		26,16887
		Разом договірна ціна	2 375,77693	2 297,39681	78,38012
9		Податок на додану вартість	475,15539		475,15539
		Всього договірна ціна	2 850,93232	2 297,39681	553,53551

Керівник підприємства (організації) — замовника
Київський науково-дослідний експертно-криміналістичний
центр МВС України

Керівник (генеральної) підрядної організації
ТОВ "ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ"

Директор

М.М. МАЛЯРЧУК

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Директор

О.Г. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)
(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-004

на будівництво

КЛ 0,4 кВ

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 1 502,08882 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 3,75879 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 399,02055 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-004-001	будівельно -монтажні роботи	1 500,48274		1 500,48274	3,75020	397,74775	
2	02-004-002	пусконаладжувальні роботи	1,60608		1,60608	0,00859	1,27280	
		Всього по кошторису	1 502,08882		1 502,08882	3,75879	399,02055	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-004-001

на будівельно -монтажні роботи. КЛ 0,4 кВ
(найменування робіт та витрат. найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	1 500,48274 тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	3,75020 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	397,74775 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати гурда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,15 - Будівництво інженерних мереж і споруд, а також об'єктів житлово-цивільного призначення в обмежених умовах забудованої частини міста, за наявності особливо утруднених умов з організації робочих місць Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - При виконанні робіт в охоронній зоні повітряних ліній електропередачі, в місцях проходження комунікацій електропостачання, в діючих електроустановках, поблизу конструкцій і предметів, що перебувають під напругою (у випадках, коли повне зняття напруги через виробничі умови неможливе), якщо це пов'язано з обмеженням дії робітників спеціальними вимогами техніки безпеки									
		Розділ № 1 КЛ 0,4 кВ									
1	E1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к=1,3	Шурфування ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів]	100м3	0,36	33 655,71	-	12 116,06	12 116,06	-	391,3910	140,90
					33 655,71	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (після шурфування)	100м3	0,36	14 652,85	-	5 275,03	5 275,03	-	173,0175	62,29
3	E1-164-2 (по з/з) тех.ч. п.1.3.181 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів]	100м3	0,45	33 655,71	-	15 145,07	15 145,07	-	391,3910	176,13
4	E1-164-2 (під а/б) покриттями тех.ч. п.1.3.181 к=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 [в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів]	100м3	1,286	33 655,71	-	43 281,24	43 281,24	-	391,3910	503,33
5	E1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,198	14 652,85	-	17 554,11	17 554,11	-	173,0175	207,27
6	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,198	3 930,00	1 890,81	4 708,14	2 442,95	2 265,19	21,1140	25,29
7	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,538	18 567,65	-	9 989,40	9 989,40	-	211,1400	113,59
8	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	88,77	278,24	278,24	24 699,36	-	24 699,36	-	-
9	E1-166-1	Влаштування основи з піску під труби	100м3	0,0868	14 652,85	-	1 271,87	1 271,87	-	173,0175	15,02
10	E34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,506	26 630,35	-	13 474,96	12 360,11	-	255,3000	129,18
11	C1530-25	Труба ПЕ двостінна гофрована гнучка D110/94 121911 ДКС Україна /в т.ч 1м*2 - уведення в ТП, ВРП	м	506,0	58,38	-	29 540,28	-	-	-	-
12	C113-1491-B2	Заглушка для труб D110 23110 ДКС	шт	12,0	85,81	-	1 029,72	-	-	-	-
13	C113-2304	Кільце ущільнювальне резинове для труб Ф110 мм 016110 ДКС	шт	12,0	19,31	-	231,72	-	-	-	-
14	E34-100-2	Перетинання кабелів з трубопроводом	1перет.	6,0	2 935,64	-	17 613,84	14 761,02	-	23,9200	143,52
15	E34-100-1	Перетинання кабелів з кабельною траншеєю	1перет.	31,0	2 980,08	-	92 382,48	78 098,61	-	24,4950	759,35
					2 519,31	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 1					288 313,28	212 295,47	26 964,55		2 275,87
									5 151,28		43,53
		Розділ № 2 Монтажні роботи									

3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	2,824	10 472,48		29 574,28				
30	C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "ОБЕРЕЖНО КАБЕЛЬ", шир 300 мм ST300 ДКС Україна	м	200,0	4,28		856,00				
		Разом прямих витрат по розділу № 3					786 704,41				
		Разом прямих витрат по кошторису					1 323 333,83	288 408,35	163 367,93		2 987,57
									45 091,89		382,39
		Разом прямі витрати				грн.	1 323 333,83				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	871 557,55				
		вартість ЕММ				грн.	163 367,93				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		45 091,89			
		заробітна плата робітників				грн.		288 408,35			
		всього заробітна плата				грн.		333 500,24			
		Загальновиробничі витрати				грн.	177 148,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					380,24
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		64 247,51			
		Всього по кошторису				грн.	1 500 482,74				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					3 750,20
		Кошторисна заробітна плата				грн.		397 747,75			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 02-004-002

на пусконаладжувальні роботи. КЛ 0,4 кВ
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 1,60608 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00859 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 1,27280 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		1.3 Коєф. для врахування впливу умов виробництва пусконаладжувальних робіт						
		Розділ № 1 КЛ 0,4 кВ						
1	П1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	4,0	190,23	760,92	1,3000	5,20
2	П1-62-1 5 прим. до групи 62 к=1,3	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для чотирипровідної лінії]	Лінія	4,0	98,92	395,68	0,6760	2,70
Разом прямих витрат по розділу № 1						1 156,60	7,90	
Разом прямих витрат по кошторису						1 156,60	7,90	
Разом прямих витрати			грн.			1 156,60		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			1 156,60		
Загальновиробничі витрати			грн.			449,48		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				0,69	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			116,20		
Всього по кошторису			грн.			1 606,08		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				8,59	
Кошторисна заробітна плата			грн.			1 272,80		

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 02-005

на будівництво

Влаштування вузлів обліку

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 103,20204 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість 0,13747 тис. люд.-год

Кошторисна заробітна плата 15,46200 тис. грн.

Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-005-001	будівельно -монтажні роботи	103,20204		103,20204	0,13747	15,46200	
		Всього по кошторису	103,20204		103,20204	0,13747	15,46200	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-005-001

на будівельно -монтажні роботи. Влаштування вузлів обліку
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	103,20204 тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,13747 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	15,46200 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,15 - Будівництво інженерних мереж і споруд, а також об'єктів житлово-цивільного призначення в обмежених умовах забудованої частини міста, за наявності особливо утруднених умов з організації робочих місць Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт: 1,2 - При виконанні робіт в охоронній зоні повітряних ліній електропередачі, в місцях проходження комунікацій електропостачання, в діючих електроустановках, поблизу конструкцій і предметів, що перебувають під напругою (у випадках, коли повне зняття напруги через виробничі умови неможливе), якщо це пов'язано з обмеженням дії робітників спеціальними вимогами техніки безпеки									
1	M8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1,0	949,37	174,66	949,37	431,50	174,66	3,8400	3,84
					431,50	43,72			43,72	0,3535	0,35
2	M8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	12,0	705,07	76,13	8 460,84	5 024,16	913,56	3,8400	46,08
					418,68	24,70			296,40	0,1980	2,38
3	M8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	4,0	246,93	12,69	987,72	863,00	50,76	1,9200	7,68
					215,75	4,12			16,48	0,0330	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	EH15-206-4	Скління сталевих ліхтарних рам промислових будівель армованим склом (оргскло)	100м2	0,0035	248 259,16	60,31	868,91	50,96	0,21	139,9090	0,49
					14 560,33	53,07			0,19	0,4723	-
5	M10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультax і панелях /КП-25/	шт	4,0	258,18	-	1 032,72	837,36	-	1,9200	7,68
					209,34	-			-	-	-
6	M8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2 (модем GSM/GPRS)	шт	1,0	277,46	63,44	277,46	209,34	63,44	1,9200	1,92
					209,34	20,58			20,58	0,1650	0,17
7	M8-409-2	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм	100 м	0,35	10 428,44	1 115,99	3 649,95	1 963,43	390,60	57,3600	20,08
					5 609,81	229,07			80,17	1,8751	0,66
8	M8-412-4	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм2	100 м	0,35	2 405,39	139,57	841,89	715,75	48,85	19,2000	6,72
					2 044,99	45,28			15,85	0,3630	0,13
9	M8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,15	9 806,01	601,60	1 470,90	745,18	90,24	50,7960	7,62
					4 967,85	90,11			13,52	0,7519	0,11
10	M8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм2	100 м	0,15	1 713,63	76,13	257,04	214,72	11,42	13,4400	2,02
					1 431,49	24,70			3,71	0,1980	0,03
11	M8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,1	10 039,78	951,41	1 003,98	674,85	95,14	63,3600	6,34
					6 748,47	184,42			18,44	1,5269	0,15
12	M8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	0,12	18 039,24	125,38	2 164,71	544,80	15,05	41,6400	5,00
					4 540,01	25,16			3,02	0,2353	0,03
13	M8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,12	16 848,68	304,52	2 021,84	376,81	36,54	28,8000	3,46
					3 140,06	98,78			11,85	0,7920	0,10
14	M8-80-2	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6 /Пристрій захисту від підвищеної напруги /	шт	1,0	357,03	139,57	357,03	209,34	139,57	1,9200	1,92
					209,34	45,28			45,28	0,3630	0,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	1701-8030	Лічильник 3-фазний, 380В, 5(10)А GAMA 300 G3B.147.240 .F67.B2.P4.C330.A3.L1.M1 Elgama	шт	4,0	7 554,05		30 216,20				
16	1503-5001	Трансформатор струму 0,66 кВ 300/5 кл.точн. 0.5S ТШ-0,66А-300/5-0.5S У3	шт	6,0	1 214,09		7 284,54				
17	1503-5001	Трансформатор струму 0,66 кВ 400/5 кл.точн. 0.5S ТШ-0,66А-400/5-0.5S У3	шт	6,0	1 137,59		6 825,54				
18	1504-19202	Колодка випробувальна, Ін=25А	шт	4,0	433,58		1 734,32				
19	100000-61-46	Металоконструкція навісна, ІР54, 600х800х200 з монтажною панеллю	шт	1,0	5 117,80		5 117,80				
20	C1544-23	Оргскло прозоре 500х700, товщ. 3 мм	шт	1,0	977,95		977,95				
21	C1545-57	Шпілька М8, L=1000	шт	2,0	49,15		98,30				
22	C1545-29	Гайка М8	шт	18,0	2,18		39,24				
23	C1545-29	Гайка баранцева М8	шт	6,0	3,98		23,88				
24	C1545-44	Анкер-болт М8х100	шт	4,0	80,42		321,68				
25	15096-11341	Кабель контрольний з ПВХ ізоляцією пер. 10х2,5 кв.мм	1000м	0,04	108 495,72		4 339,83				
26	C113-1451	Труба ПВХ гофрована D32, негорюча	м	35,0	20,64		722,40				
27	15096-11341	Кабель з мідними жилами ПВХ ізол. пер. 2х1,5 кв.мм ВВГнгд-2х1,5-0,66 (бж)	1000м	0,01	16 944,25		169,44				
28	15096-11341	Кабель utp/ftp cat.5E 2х2х0,5	1000м	0,01	17 839,81		178,40				
29	C113-1451	Труба ПВХ гофрована D16, негорюча	м	15,0	8,63		129,45				
30	C1111-3	Болт М10х35	шт	32,0	7,11		227,52				
31	15102-22004	Шайба кузовна 10	шт	64,0	2,46		157,44				
32	C1545-29	Гайка з насічкою М10	шт	32,0	3,76		120,32				
33	1504-1008	GSM/GPRS-контролер з інтерфейсом RS485 MCL-4.5 Elgama Systemos	шт	1,0	13 260,32		13 260,32				
34	1504-1008	Пристрій захисту від підвищеної напруги для телефонних ліній TE-PR485	шт	1,0	530,72		530,72				
		Разом прямих витрат по кошторису						96 819,65	12 861,20	2 030,04	120,85
									569,21		4,60
		Разом прямі витрати						грн.	96 819,65		
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	81 928,41		
		вартість ЕММ						грн.	2 030,04		
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.	569,21		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		заробітна плата робітників				грн.		12 861,20			
		всього заробітна плата				грн.		13 430,41			
		Загальновиробничі витрати				грн.	6 382,39				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					12,02
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		2 031,59			
		Всього по кошторису				грн.	103 202,04				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					137,47
		Кошторисна заробітна плата				грн.		15 462,00			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 07-001

на будівництво

Благоустрій

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 531,89728 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,96872 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 103,91808 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-001-001	Розбирання та відновлення покриттів	531,89728		531,89728	0,96872	103,91808	
		Всього по кошторису	531,89728		531,89728	0,96872	103,91808	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Організація присдання до електричних мереж (нестандартне присдання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-001-001

на Розбирання та відновлення покриттів. Благоустрій
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№ рд-

Кошторисна вартість 531,89728 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,96872 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 103,91808 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,15 - Будівництво інженерних мереж і споруд, а також об'єктів житлово-цивільного призначення в обмежених умовах забудованої частини міста, за наявності особливо утруднених умов з організації робочих місць									
		Розділ № 1 Розбирання покриттів ТРОТУАР ФЕМи									
1	РН18-49-1 Вказ. заст. п. 4.66 к=0,8;	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЕМ] (Демонтаж)	100 м2 покриття	1,3	11 959,36	218,29	15 547,17	15 263,39	283,78	110,2344	143,30
					11 741,07	72,15			93,80	0,6075	0,79
2	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,25	164,84	-	700,57	700,57	-	1,8745	7,97
					164,84	-			-	-	-
3	С314-30	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	4,25	302,75	302,75	1 286,69	-	1 286,69	-	-
					-	49,57			210,67	0,4110	1,75
4	ЕН27-67-5	Розбирання цементобетонних покриттів та основ	100м3 покриття	0,12	22 654,46	15 029,83	2 718,54	914,96	1 803,58	69,9315	8,39
					7 624,63	3 502,86			420,34	26,1949	3,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	24,0	164,84	-	3 956,16	3 956,16	-	1,8745	44,99
6	C314-30	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	24,0	164,84	-	7 266,00	-	7 266,00	-	-
7	EH27-67-2	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3 покриття	0,15	302,75	302,75	1 089,92	278,67	1 189,68	0,4110	9,86
8	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	24,0	-	49,57	1 089,92	278,67	811,25	21,1255	3,17
9	C314-19	Перевезення будівельного сміття до 19 км	т	24,0	7 266,15	5 408,37	3 956,16	3 956,16	167,17	8,4894	1,27
					1 857,78	1 114,47			-	1,8745	44,99
					164,84	-			-	-	-
					200,91	200,91	4 821,84	-	4 821,84	-	-
					-	33,17			796,08	0,2750	6,60
		Разом прямих витрат по розділу № 1					41 343,05	25 069,91	16 273,14		252,81
									2 877,74		23,41
		Розділ № 2 Відновлення покриттів тротуарів ФЕМів									
14	EH27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100 м2 основи тротуарів	1,3	25 540,07	1 685,57	33 202,09	4 142,49	2 191,24	33,3040	43,30
15	EH6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону, бутобетону і залізобетону в ділі	0,13	3 186,53	507,24	35 429,70	2 078,59	659,41	4,1398	5,38
16	EH27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, шириною до 2 м	1000 м2 покриття	0,13	272 536,14	3 154,58	18 123,09	16 140,36	410,10	173,3050	22,53
17	C1421-9656	Суміші піскоцементні	м3	8,2745	15 989,12	1 498,98	8 315,38		194,87	12,2637	1,59
18	C1426-11789	Тротуарна плитка Старе місто 80 мм	м2	25,0	139 408,39	13 554,13	17 684,75		1 762,04	1 179,1870	153,29
					124 156,60	2 081,43			270,59	18,9541	2,46
		Разом прямих витрат по розділу № 2					112 755,01	22 361,44	4 363,38		219,12
									1 124,87		9,43
		Розділ № 5 Розбирання покриттів									
		Розділ № 5.1 Розбирання покриттів заїзду									
27	ДН10-9-12-1	Нарізування швів в покритті дорожнього одягу	1 м шва	200,0	33,49	-	6 698,00	4 764,00	-	0,2185	43,70
28	EH27-67-4	Розбирання асфальтобетонних покриттів та основ	100м3 покриття	0,174	23,82	-	7 860,24	3 834,01	-	-	-
29	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	36,54	45 173,79	23 139,23	6 023,25	6 023,25	4 026,23	234,4850	40,80
30	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття	т	36,54	22 034,56	7 317,56	10 514,75	-	1 273,26	67,8676	11,81
					164,84	-			-	1,8745	68,49
					287,76	287,76			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		самоскидами [30,0 км]			-	-			-	-	-
31	ЕН27-67-2	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3 покриття	0,2736	7 266,15	5 408,37	1 988,02	508,29	1 479,73	21,1255	5,78
					1 857,78	1 114,47			304,92	8,4894	2,32
32	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	43,776	164,84	-	7 216,04	7 216,04	-	1,8745	82,06
					164,84	-			-	-	-
33	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами [30,0 км]	т	43,776	287,76	287,76	12 596,98	-	12 596,98	-	-
					-	-			-	-	-
37	ЕН27-68-1	Розбирання поребриків на бетонній основі	100 м бортових каменів	0,24	8 963,25	4 327,24	2 151,18	1 112,64	1 038,54	49,3350	11,84
					4 636,01	1 327,63			318,63	11,4816	2,76
38	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,88	164,84	-	474,74	474,74	-	1,8745	5,40
					164,84	-			-	-	-
39	С314-30	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	2,88	302,75	302,75	871,92	-	871,92	-	-
					-	49,57			142,76	0,4110	1,18
40	Е34-108-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Установлення люка на проїжджій частині (Демонтаж)	шт	2,0	323,69	-	647,38	647,38	-	3,1878	6,38
					323,69	-			-	-	-
Разом прямих витрат по розділу № 5.1							57 042,50	24 580,35	30 528,15		264,45
									2 039,57		18,07
Разом прямих витрат по розділу № 5							57 042,50	24 580,35	30 528,15		264,45
									2 039,57		18,07
Розділ № 6 Відновлення покриттів											
Розділ № 6.1 Улаштування покриття заїзду											
42	ЕН27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2 основи	0,228	265 086,02	22 151,30	60 439,61	789,19	5 050,50	36,8345	8,40
					3 461,34	4 722,94			1 076,83	35,4065	8,07
43	ЕН27-13-4 K0=3	За зміни товщини до 12 см на кожний 1 см віднімати до норми 27-13-1	1000 м2 основи	-0,188	42 529,51	1 282,37	-7 995,55	-	-241,09	-	-
					-	226,59			-42,60	1,8658	-0,35
44	ЕН27-13-4 K0=3	За зміни товщини до 18см на кожний 1 см додавати до норми 27-13-1	1000 м2 основи	0,04	42 529,51	1 282,37	1 701,18	-	51,29	-	-
					-	226,59			9,06	1,8658	0,07
45	ЕН27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	1000 м2 покриття	0,12	22 642,42	16 154,55	2 717,09	209,74	1 938,55	17,4225	2,09
					1 747,83	2 757,72			330,93	19,7272	2,37
46	ЕН27-26-5 K0=10	За зміни товщини до 5см на кожні 0,5 см додавати до норм 27-26-1 - 27-26-4	1000 м2 покриття	-0,12	34,61	-	-4,15	-4,15	-	0,3450	-0,04
					34,61	-			-	-	-
47	ЕН27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття	1000 м2	0,228	16 100,22	14 489,68	3 670,85	367,20	3 303,65	16,0540	3,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за ширини укладання 7 м	покриття		1 610,54	2 385,72			543,94	17,0659	3,89
49	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка І	т	41,6088	4 743,61		197 375,92				
52	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	1 м поребрика	24,0	297,68	-	7 144,32	3 456,24	-	1,5180	36,43
53	C1416-8687	Поребрик БР 100.20.8	шт	14,0	409,15		5 728,10				
54	E34-108-1	Установлення люка на проїжджій частині	шт	2,0	924,28	-	1 848,56	924,82	-	4,5540	9,11
					462,41	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 6.1					272 625,93	5 743,04	10 102,90		59,65
									1 918,16		14,05
		Разом прямих витрат по розділу № 6					272 625,93	5 743,04	10 102,90		59,65
									1 918,16		14,05
		Разом прямих витрат по кошторису					483 766,49	77 754,74	61 267,57		796,03
									7 960,34		64,96
		Разом прямі витрати				грн.	483 766,49				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	344 744,18				
		вартість ЕММ				грн.	61 267,57				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		7 960,34			
		заробітна плата робітників				грн.		77 754,74			
		всього заробітна плата				грн.		85 715,08			
		Загальновиробничі витрати				грн.	48 130,79				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					107,73
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		18 203,00			
		Всього по кошторису					грн.	531 897,28			
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					968,72
		Кошторисна заробітна плата				грн.		103 918,08			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 5
до Настанови (пункти 3.24, 7.1)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 07-002

на будівництво

Озеленення

(найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість	66,63206 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,30979 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	30,44456 тис. грн.
Вимірник одиничної вартості	

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р

№ Ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо-місткість, тис. люд.год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-002-001	Відновлення пошкодженого покриття зеленої зони	66,63206		66,63206	0,30979	30,44456	
		Всього по кошторису	66,63206		66,63206	0,30979	30,44456	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-002-001

Відновлення пошкодженого покриття зеленої зони. Озеленення
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість 66,63206 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30979 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 30,44456 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 18 липня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати гурда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,15 - Будівництво інженерних мереж і споруд, а також об'єктів житлово-цивільного призначення в обмежених умовах забудованої частини міста, за наявності особливо утруднених умов з організації робочих місць									
1	E47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	3,3	6 474,52	-	21 365,92	21 365,92	-	72,2200	238,33
					6 474,52	-			-	-	-
2	C1429-110	Земля рослинна	м3	49,5	805,59		39 876,71				
3	E47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4 (-5см до товщини шару 10см)	100м2	-0,98	885,61	-	-867,90	-867,90	-	9,8785	-9,68
					885,61	-			-	-	-
4	E47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару	100м2	-2,32	1 771,22	-	-4 109,23	-4 109,23	-	19,7570	-45,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	K0=2	рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4 (-10см до товщини шару 5см)			1 771,22	-					
5	C1429-110	Земля рослинна	м3	-28,1	805,59		-22 637,08				
6	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	3,3	1 176,56	-	3 882,65	2 991,98	-	9,4760	31,27
7	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,066	906,66	-					
8	E47-3-2	Планування ділянки вручну (під укладання рулонів штучної трави)	100м2	0,5	19 361,16	-	1 277,84				
9	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,214	1 619,11	-	809,56	809,56	-	18,4115	9,21
10	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	35,31	1 619,11	-					
					18 567,65	-	3 973,48	3 973,48	-	211,1400	45,18
					18 567,65	-					
					278,24	278,24	9 824,65	-	9 824,65	-	-
					-	49,57			1 750,32	0,4110	14,51
		Разом прямих витрат по кошторису					53 396,60	24 163,81	9 824,65		268,47
									1 750,32		14,51
		Разом прямі витрати				грн.	53 396,60				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	19 408,14				
		вартість ЕММ				грн.	9 824,65				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		1 750,32			
		заробітна плата робітників				грн.		24 163,81			
		всього заробітна плата				грн.		25 914,13			
		Загальновиробничі витрати				грн.	13 235,46				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					26,81
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		4 530,43			
		Всього по кошторису				грн.	66 632,06				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					309,79
		Кошторисна заробітна плата				грн.		30 444,56			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Організація приєднання до електричних мереж (нестандартне приєднання) об'єкту: "Реконструкція приміщень існуючих будівель під лабораторні корпуси (адміністративна будівля (літера "Б"), S=408,5 кв.м; гуртожиток з адміністративними приміщеннями (літера "В"), S=3376,4 кв.м та будівля їдальні (літера "Г"), S=438,2 кв.м) за адресою: м. Київ, вул. Сім'ї Хохлових, 5 (літ. Б, В, Г)" (код ДК 021:2015 - 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

Підсумкова відомість ресурсів

до Договорної ціни № 1

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	3 340,86	94,07	-	-	-	
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,70	-	-	-	-	
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год.	832,06	106,87	-	-	-	
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,80	-	-	-	-	
5	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	396,08	118,3648	-	-	-	
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,60	-	-	-	-	
7	28	Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год.	7,90	146,4051	-	-	-	
8	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	70,38	120,6286	-	-	-	
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	527,49	168,9676	-	-	-	
10		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	5 174,77	106,0618	-	-	-	
11		Середній розряд робіт	розряд	3,00	-	-	-	-	
II. Будівельні машини та механізми									
1	CH203-1001	Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш-г	99,84	564,34	-	-	-	
					56 343,71				
2	CH212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш-г	0,684342	1 436,08	-	-	-	
					982,77				

1	2	3
3	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]
4	CH212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л
5	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т
6	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т
7	CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т
8	CH203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т
9	CH212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год
10	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]
11	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]
12	CH212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг
13	CH212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг
14	CH206-248	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,65 м ³
15	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³
16	CH204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт
17	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв
18	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т
19	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т
20	CH212-922	Котки дорожні самохідні комбіновані, маса 13 т
21	CH212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т
22	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т

4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
маш-г	1,7288778	1 126,51				
		1 947,60				
маш-г	0,032016	957,46				
		30,65				
маш-г	14,33988	326,19				
		4 677,53				
маш-г	15,618985	401,94				
		6 277,89				
маш-г	42,13512	434,07				
		18 289,59				
маш-г	0,420095	580,81				
		244,00				
маш-г	0,650256	3 929,08				
		2 554,91				
маш-г	0,43332	846,90				
		366,98				
маш-г	0,458022	1 000,90				
		458,43				
маш-г	0,420095	80,57				
		33,85				
маш-г	0,16744	86,55				
		14,49				
маш-г	1,70292	843,61				
		1 436,60				
маш-г	2,11968	489,95				
		1 038,54				
маш-год	9,348235	89,34				
		835,17				
маш-г	15,4054	369,48				
		5 691,99				
маш-г	4,601748	635,59				
		2 924,83				
маш-г	3,39848	509,58				
		1 731,80				
маш-г	0,3519	642,87				
		226,23				
маш-г	0,95082	1 071,21				
		1 018,53				
маш-г	1,042015	393,56				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-г	71,90412	410,10 731,17	-	-	-	-
24	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-г	2,17672	52 574,14 862,80	-	-	-	-
25	CH233-201	Машина свердлильні електричні	маш-г	1,0116	1 878,07 6,53	-	-	-	-
26	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-г	18,54927	6,61 6,31	-	-	-	-
27	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-г	3,13053	117,05 424,82	-	-	-	-
28	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-г	0,00148925	1 329,91 141,75	-	-	-	-
29	CH233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш-г	2,42784	0,21 5,57	-	-	-	-
30	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-г	0,9645372	13,52 610,19	-	-	-	-
31	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-г	4,4376	588,55 40,63	-	-	-	-
32	CH204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш-г	1,296	180,30 112,88	-	-	-	-
33	CH233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-г	0,4579116	146,29 518,06	-	-	-	-
34	*С314-19	Перевезення будівельного сміття до 19 км	т	24,0	237,23 200,91	-	-	-	-
35	*С314-30	Перевезення будівельного сміття до 30 км	т	31,13	4 821,84 302,75	-	-	-	-
36	*С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	124,08	9 424,61 278,24	-	-	-	-
		Разом:	грн.	-	34 524,02 213 378,50	-	-	-	-
III. Механізований інструмент									
1	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-г	1,6445					
2	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-г	4,26075					
3	CH203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш-г	98,24208					
4	CH203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш-г	0,432					
5	CH203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-г	98,24208					
6	CH203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш-г	13,41192					
7	CH212-1303-18ВД	Машина для нарізання швів ручна типу Partner	маш-г	43,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	CH200-68	Пістолет монтажний	маш-г	3,936					
9	CH200-64	Перфоратор електромагнітний	маш-г	5,2326					
10	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-г	0,36					
11	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-г	18,69647					
12	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-г	0,5238					
13	CH209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш-г	0,506626					
14	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-г	24,591945					
15	CH204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-г	19,596					
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	3 858,55	-	-	-	

IV. Перевезення будівельних вантажів

1	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами	т	80,316	287,76	-	-	-	30.0 км
					23 111,73				
		Разом:	грн.	-	23 111,73	-	-	-	

V. Будівельні матеріали, вироби та конструкції

1	*1504-1008	GSM/GPRS-контролер з інтерфейсом RS485 MCL-4.5 Elgama Systemos [349,07 грн/т * 0,0009 т]	шт	1,0	13 260,32	13 000,00	0,31	260,01	30.0 км
					13 260,32	13 000,00	0,31	260,01	
2	*C1545-44	Анкер-болт М8х100	шт	4,0	80,42	78,84	-	1,58	
					321,68	315,36	-	6,32	
3	C1545-4	Бірка маркувальна [349,07 грн/т * 0,00032 т]	100шт	0,995112	170,88	167,42	0,11	3,35	30.0 км
					170,04	166,60	0,11	3,33	
4	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10 [538,71 грн/т * 1,03 т]	т	0,00306	28 834,82	27 714,56	554,87	565,39	30.0 км
					88,23	84,81	1,70	1,73	
5	C111-1555	Бітуми нафтові дорожні БНД-60/90, БНД-90/130, вищий сорт [590,77 грн/т * 1,03 т]	т	0,036	15 800,13	14 881,83	608,49	309,81	30.0 км
					568,80	535,75	21,91	11,15	
6	C111-69	Бензин авіаційний Б-70 [472,72 грн/т * 1,13 т]	т	0,0036048	93 706,78	91 335,22	534,17	1 837,39	30.0 км
					337,79	329,25	1,93	6,62	
7	*C1111-3	Болт М10х35 [349,07 грн/т * 0,0004 т]	шт	32,0	7,11	6,83	0,14	0,14	30.0 км
					227,52	218,56	4,48	4,48	
8	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами [271,64 грн/т * 1,12 т]	т	0,010608	163 692,59	160 178,69	304,24	3 209,66	30.0 км
					1 736,45	1 699,18	3,23	34,05	
9	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	2,22	6 782,99	6 417,47	232,52	133,00	30.0 км
					15 058,24	14 246,78	516,19	295,26	
10	C1546-7	Вазелін технічний [472,72 грн/т * 1,15 т]	т	0,000024	122 063,27	119 126,24	543,63	2 393,40	30.0 км
					2,93	2,86	0,01	0,06	

1	2	3
11	C142-10-2	Вода
12	C1545-21	Втулка В28 [349,07 грн/т * 0,00018 т]
13	C1545-23	Втулка В54, В59 [349,07 грн/т * 0,00068 т]
14	C1110-177	Втулки ущільнювальні [314,82 грн/т * 0,0001 т]
15	*C1545-29	Гайка баранцева М8 [349,07 грн/т * 0,00016 т]
16	*C1545-29	Гайка з насічкою М10 [349,07 грн/т * 0,00016 т]
17	*C1545-29	Гайка М8 [349,07 грн/т * 0,00016 т]
18	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]
19	C111-824	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 6,0-6,3 мм [275,38 грн/т * 1,0 т]
20	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм [349,07 грн/т * 1,0 т]
21	C111-1608	Дрантя [679,24 грн/т * 0,00113 т]
22	C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм [349,07 грн/т * 0,0009 т]
23	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А [314,82 грн/т * 1,14 т]
24	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра [472,72 грн/т * 1,26 т]
25	C1113-208	Емаль ЕП-51 світло-сіра [472,72 грн/т * 1,26 т]
26	*C113-1491-В2	Заглушка для труб D110 23110 ДКС [756,44 грн/т * 0,0016 т]
27	C1545-47	Заглушка У467, У469 [349,07 грн/т * 0,00027 т]
28	C111-1631	Замазка захисна [472,72 грн/т * 0,00126 т]
29	C111-1632	Замазка силікатна

4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
м3	49,1695	26,99	26,99000	-	-	
		1 327,08	1 327,08	-	-	
100шт	0,0183	63,56	62,25	0,06	1,25	30.0 км
		1,16	1,14	-	0,02	
100шт	0,2199	140,23	137,24	0,24	2,75	30.0 км
		30,84	30,18	0,05	0,60	
шт	9,0	26,28	25,73	0,03	0,52	30.0 км
		236,52	231,57	0,27	4,68	
шт	6,0	3,98	3,84	0,06	0,08	30.0 км
		23,88	23,04	0,36	0,48	
шт	32,0	3,76	3,63	0,06	0,07	30.0 км
		120,32	116,16	1,92	2,24	
шт	18,0	2,18	2,08	0,06	0,04	30.0 км
		39,24	37,44	1,08	0,72	
т	0,00038325	74 219,46	72 411,58	352,60	1 455,28	30.0 км
		28,44	27,75	0,14	0,56	
т	0,04995	39 841,68	38 785,09	275,38	781,21	30.0 км
		1 990,09	1 937,32	13,76	39,02	
т	0,0015056	45 139,28	43 905,13	349,07	885,08	30.0 км
		67,96	66,10	0,53	1,33	
кг	8,4007	20,05	18,89	0,77	0,39	30.0 км
		168,43	158,69	6,47	3,28	
100шт	0,799	263,07	257,60	0,31	5,16	30.0 км
		210,19	205,82	0,25	4,12	
т	0,00058	100 109,64	97 787,82	358,89	1 962,93	30.0 км
		58,06	56,72	0,21	1,14	
т	0,00002	70 693,19	68 711,42	595,63	1 386,14	30.0 км
		1,41	1,37	0,01	0,03	
т	0,0024	166 665,79	162 802,20	595,63	3 267,96	30.0 км
		400,00	390,73	1,43	7,84	
шт	12,0	85,81	82,92	1,21	1,68	30.0 км
		1 029,72	995,04	14,52	20,16	
100шт	0,05	1 243,52	1 219,05	0,09	24,38	30.0 км
		62,18	60,95	-	1,22	
кг	4,86584	182,47	178,29	0,60	3,58	30.0 км
		887,87	867,53	2,92	17,42	
кг	0,546	703,05	688,66	0,60	13,79	30.0 км

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		[472,72 грн/т * 0,00126 т]			383,87	376,01	0,33	7,53	
30	*C1429-110	Земля рослинна [263,25 грн/т * 1,5 т]	м3	21,4	805,59	394,91	394,88	15,80	30.0 км
31	*C113-2304	Кільце ущільнювальне резинове для труб Ф110 мм 016110 ДКС [756,44 грн/т * 0,0001 т]	шт	12,0	17 239,63	8 451,07	8 450,43	338,12	30.0 км
32	*15096-11341	Кабель utp/ftp cat.5E 2x2x0,5 [349,07 грн/т * 0,53 т]	1000м	0,01	231,72	226,20	0,96	4,56	30.0 км
33	*15096-11341	Кабель з мідними жилами ПВХ ізол. пер. 2x1,5 кв.мм ВВГнгд-2x1,5-0,66 (бж) [349,07 грн/т * 0,53 т]	1000м	0,01	17 839,81	17 305,00	185,01	349,80	30.0 км
					178,40	173,05	1,85	3,50	
34	*15096-11341	Кабель контрольний з ПВХ ізоляцією пер. 10x2,5 кв.мм [349,07 грн/т * 0,53 т]	1000м	0,04	16 944,25	16 427,00	185,01	332,24	30.0 км
					169,44	164,27	1,85	3,32	
35	*C151-67	Кабель силовий 1 кВ з алюмінієвими жилами, ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці, пер. 4x240 кв.мм АВВГ-4x240-1 (бж) [349,07 грн/т * 3,73 т]	1000м	1,018	108 495,72	106 183,34	185,01	2 127,37	30.0 км
					4 339,83	4 247,33	7,40	85,09	
					680 785,82	666 135,05	1 302,03	13 348,74	30.0 км
					693 039,96	678 125,48	1 325,47	13 589,02	
36	C111-310	Каніфоль соснова [472,72 грн/т * 1,25 т]	т	0,0021706	139 086,22	135 768,14	590,90	2 727,18	30.0 км
					301,90	294,70	1,28	5,92	
37	C1546-20	Клей БМК5 [472,72 грн/т * 0,00105 т]	кг	0,17	389,51	381,37	0,50	7,64	30.0 км
					66,22	64,83	0,08	1,30	
38	C111-1708	Клоччя просочене [472,72 грн/т * 0,00113 т]	кг	13,8	114,38	111,61	0,53	2,24	30.0 км
					1 578,44	1 540,22	7,31	30,91	
39	C1545-70	Кнопка К227 [349,07 грн/т * 0,00055 т]	100шт	1,302848	33,27	32,43	0,19	0,65	30.0 км
					43,35	42,25	0,25	0,85	
40	*1504-19202	Колодка випробувальна, Ін=25А [349,07 грн/т * 0,00023 т]	шт	4,0	433,58	425,00	0,08	8,50	30.0 км
					1 734,32	1 700,00	0,32	34,00	
41	*1701-8030	Лічильник 3-фазний, 380В. 5(10)А GAMA 300 G3B.147.240 .F67.B2.P4.C330.A3.L1.M1 Elgama [349,07 грн/т * 0,017 т]	шт	4,0	7 554,05	7 400,00	5,93	148,12	30.0 км
					30 216,20	29 600,00	23,72	592,48	
42	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123 [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,0012192	78 840,21	76 698,69	595,63	1 545,89	30.0 км
					96,12	93,51	0,73	1,88	
43	C1546-35	Лак електроізолювальний N318 [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,00003	229 630,41	224 532,22	595,63	4 502,56	30.0 км
					6,89	6,74	0,02	0,14	
44	C121-783	Металоконструкції індивідуальні [373,15 грн/т * 1,0 т]	т	0,059	104 888,13	103 734,18	373,15	780,80	30.0 км
					6 188,40	6 120,32	22,02	46,07	
45	*100000-61-46	Металоконструкція навісна, IP54, 600x800x200 з монтажною панеллю [349,07 грн/т * 0,05 т]	шт	1,0	5 117,80	5 000,00	17,45	100,35	30.0 км
					5 117,80	5 000,00	17,45	100,35	
46	*2405-1500	Муфта кінцева 1 кВ для кабелів з ПВХ ізол. пер. 120-240 кв.мм	шт	8,0	3 825,95	3 741,30	9,63	75,02	30.0 км

1	2	3	4
		ЕРКТ 0063-L12 Raychem [349,07 грн/т * 0,0276 т]	
47	C1545-119	Муфти поліетиленові [349,07 грн/т * 0,00057 т]	шт
48	C1545-152	Наконечники кабельні [349,07 грн/т * 0,004 т]	100шт
49	C1545-156	Нитки швейні [349,07 грн/т * 0,0011 т]	кг
50	*C1544-23	Оргскло прозоре 500x700, товщ. 3 мм [349,07 грн/т * 0,00126 т]	шт
51	*C1421-10634	Пісок природний, рядовий [306,05 грн/т * 1,6 т]	м3
52	C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3 [472,72 грн/т * 1,14 т]	т
53	C1545-161	Патрони Д або К довгі [349,07 грн/т * 0,0033 т]	100шт
54	C1545-167	Патрубок У-477 [349,07 грн/т * 0,011 т]	100шт
55	C1545-169	Перемичка заземлювальна [349,07 грн/т * 0,00066 т]	шт
56	C1545-180	Полоски К-404 [349,07 грн/т * 0,00053 т]	100шт
57	*C1416-8687	Поробрик БР 100.20.8 [277,53 грн/т * 0,88 т]	шт
58	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 [397,05 грн/т * 1,01 т]	т
59	C111-1736	Пресшпан листовий, марка А [328,96 грн/т * 0,0011 т]	кг
60	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671 [349,07 грн/т * 0,00011 т]	100шт
61	C1522-26	Припой олов'яно-свинцеві безсур'янисті в чушках, марка ПОС40 [275,38 грн/т * 1,0 т]	т
62	C1546-63	Припой ПОС-18 [472,72 грн/т * 1,0 т]	т
63	*1504-1008	Пристрій захисту від підвищеної напруги для телефонних ліній ТЕ- PR485 [349,07 грн/т * 0,0009 т]	шт

5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	30 607,60	29 930,40	77,04	600,16	
4,0	48,37	47,22	0,20	0,95	30.0 км
	193,48	188,88	0,80	3,80	
0,2448	12 594,10	12 345,76	1,40	246,94	30.0 км
	3 083,04	3 022,24	0,34	60,45	
0,1636	316,70	310,11	0,38	6,21	30.0 км
	51,81	50,73	0,06	1,02	
1,0	977,95	958,33	0,44	19,18	30.0 км
	977,95	958,33	0,44	19,18	
41,032	803,61	298,17	489,68	15,76	30.0 км
	32 973,73	12 234,51	20 092,55	646,66	
0,00008	118 093,78	115 239,32	538,90	2 315,56	30.0 км
	9,45	9,22	0,04	0,19	
0,799	274,18	267,65	1,15	5,38	30.0 км
	219,07	213,85	0,92	4,30	
0,09	7 451,44	7 301,49	3,84	146,11	30.0 км
	670,63	657,13	0,35	13,15	
20,0	142,79	139,76	0,23	2,80	30.0 км
	2 855,80	2 795,20	4,60	56,00	
0,22	940,23	921,60	0,19	18,44	30.0 км
	206,85	202,75	0,04	4,06	
14,0	409,15	156,90	244,23	8,02	30.0 км
	5 728,10	2 196,60	3 419,22	112,28	
0,0336	4 005,12	3 525,57	401,02	78,53	30.0 км
	134,57	118,46	13,47	2,64	
0,254	111,41	108,87	0,36	2,18	30.0 км
	28,30	27,65	0,09	0,55	
0,696	84,11	82,42	0,04	1,65	30.0 км
	58,54	57,36	0,03	1,15	
0,0016736	759 721,62	744 549,74	275,38	14 896,50	30.0 км
	1 271,47	1 246,08	0,46	24,93	
0,004755	309 326,08	302 788,14	472,72	6 065,22	30.0 км
	1 470,85	1 439,76	2,25	28,84	
1,0	530,72	520,00	0,31	10,41	30.0 км
	530,72	520,00	0,31	10,41	

1	2	3
64	C112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм [381,18 грн/т * 0,0012 т]
65	C157-173	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм ² [349,07 грн/т * 1,016 т]
66	C1545-208	Пряжки К-405 [349,07 грн/т * 0,0004 т]
67	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50 [341,90 грн/т * 2,2 т]
68	C111-1757	Рядно [472,72 грн/т * 0,0003 т]
69	C111-1271	Скло армоване листове безбарвне, товщина 5,5 мм, гладке [435,88 грн/т * 0,019 т]
70	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730 [349,07 грн/т * 0,00048 т]
71	C1545-242	Скобки для проводів кабелів дволапкові К731 [349,07 грн/т * 0,00056 т]
72	C1545-233	Стискачі відгалужувальні У734 [349,07 грн/т * 0,00565 т]
73	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ [349,07 грн/т * 0,00125 т]
74	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А [679,24 грн/т * 0,00113 т]
75	*C111-1721-11В	Стрічка сигнальна "ОБЕРЕЖНО КАБЕЛЬ", шир 300 мм ST300 ДКС Україна
76	C1424-11643-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М-50, МРЗ 50], крупність заповнювача 40-70 мм [341,90 грн/т * 2,4 т]
77	*C1429-117	Суміш насіння газонних трав [314,82 грн/т * 0,1 т]
78	*C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка І [350,60 грн/т * 1,0 т]
79	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм [341,90 грн/т * 2,4 т]
80	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність

4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
ШТ	9,9176	37,46	36,27	0,46	0,73	30.0 км
Т	0,00096	371,51	359,71	4,56	7,24	30.0 км
100ШТ	0,22	845 617,66	828 682,26	354,66	16 580,74	30.0 км
М3	0,16	811,79	795,53	0,34	15,92	30.0 км
М2	32,5	48,09	47,01	0,14	0,94	30.0 км
М2	0,357	10,58	10,34	0,03	0,21	30.0 км
100ШТ	0,3995	2 315,52	1 517,94	752,18	45,40	30.0 км
100ШТ	0,9588	370,48	242,87	120,35	7,26	30.0 км
100ШТ	0,0153	42,77	41,79	0,14	0,84	30.0 км
100М	0,153014	1 390,02	1 358,17	4,55	27,30	30.0 км
КГ	0,632	1 214,19	1 182,10	8,28	23,81	30.0 км
М	200,0	433,47	422,01	2,96	8,50	30.0 км
М3	0,124	385,39	377,66	0,17	7,56	30.0 км
Ц	0,066	153,96	150,88	0,07	3,02	30.0 км
Т	41,6088	476,14	466,60	0,20	9,34	30.0 км
М3	1,224	456,52	447,38	0,19	8,96	30.0 км
М3	13,26	2 629,22	2 575,70	1,97	51,55	30.0 км
		40,23	39,41	0,03	0,79	30.0 км
		382,55	374,61	0,44	7,50	30.0 км
		58,54	57,32	0,07	1,15	30.0 км
		263,51	257,57	0,77	5,17	30.0 км
		166,54	162,78	0,49	3,27	30.0 км
		4,28	4,20	-	0,08	30.0 км
		856,00	840,00	-	16,00	30.0 км
		2 407,40	1 539,64	820,56	47,20	30.0 км
		298,52	190,92	101,75	5,85	30.0 км
		19 361,16	18 950,05	31,48	379,63	30.0 км
		1 277,84	1 250,70	2,08	25,06	30.0 км
		4 743,61	4 300,00	350,60	93,01	30.0 км
		197 375,92	178 917,84	14 588,05	3 870,03	30.0 км
		2 614,33	1 742,51	820,56	51,26	30.0 км
		3 199,94	2 132,83	1 004,37	62,74	30.0 км
		2 377,45	1 510,27	820,56	46,62	30.0 км

1	2	3
		заповнювача більше 20 до 40 мм [341,90 грн/т * 2,4 т]
81	*C1421-9656	Суміші піскоцементні [406,86 грн/т * 1,6 т]
82	C1546-83	Тавот [472,72 грн/т * 0,00115 т]
83	C111-1881	Тальк мелений, I сорт [472,72 грн/т * 1.01 т]
84	C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки Ст3сп [275,38 грн/т * 1,0 т]
85	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350 [481,30 грн/т * 0,0025 т]
86	*1503-5001	Трансформатор струму 0.66 кВ 300/5 кл точн. 0.5S ТШ-0.66А-300/5- 0.5S У3 [349,07 грн/т * 0,00081 т]
87	*1503-5001	Трансформатор струму 0,66 кВ 400/5 кл.точн. 0.5S ТШ-0,66А-400/5- 0.5S У3 [349,07 грн/т * 0,00081 т]
88	*C1426-11789	Тротуарна плитка Старе місто 80 мм [314.82 грн/т * 0,17 т]
89	*C113-1451	Труба ПВХ гофрована D16, негорюча [756,44 грн/т * 0,0003 т]
90	*C113-1451	Труба ПВХ гофрована D32, негорюча [756,44 грн/т * 0,0003 т]
91	*C1530-25	Труба ПЕ двостінна гофрована гнучка D110/94 121911 ДКС Україна [756,44 грн/т * 0,00195 т]
92	C1545-262	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм [349,07 грн/т * 0,0011 т]
93	C1546-90	Ущільнювальна суміш УС-65 [472,72 грн/т * 0,00115 т]
94	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний. МА-015 [472,72 грн/т * 1,11 т]
95	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева [472,72 грн/т * 1,11 т]
96	*C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм,

4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		31 524,99	20 026,18	10 880,63	618,18	
МЗ	8,2745	1 004,94	334,26	650,98	19,70	30.0 км
кг	41,0661	8 315,38	2 765,83	5 386,53	163,01	30.0 км
		73,52	71,54	0,54	1,44	
Т	0,0005635	3 019,18	2 937,87	22,18	59,14	30.0 км
		26 210,37	25 218,99	477,45	513,93	
Т	0,00461	14,77	14,21	0,27	0,29	30.0 км
		54 888,93	54 204,95	275,38	408,60	
		253,04	249,88	1,27	1,88	
М2	0,47	30,09	28,30	1,20	0,59	30.0 км
		14,14	13,30	0,56	0,28	
шт	6,0	1 214,09	1 190,00	0,28	23,81	30.0 км
		7 284,54	7 140,00	1,68	142,86	
шт	6,0	1 137,59	1 115,00	0,28	22,31	30.0 км
		6 825,54	6 690,00	1,68	133,86	
М2	25,0	707,39	640,00	53,52	13,87	30.0 км
		17 684,75	16 000,00	1 338,00	346,75	
М	15,0	8,63	8,23	0,23	0,17	30.0 км
		129,45	123,45	3,45	2,55	
М	35,0	20,64	20,01	0,23	0,40	30.0 км
		722,40	700,35	8,05	14,00	
М	506,0	58,38	55,76	1,48	1,14	30.0 км
		29 540,28	28 214,56	748,88	576,84	
кг	0,08	115,75	113,10	0,38	2,27	30.0 км
		9,26	9,05	0,03	0,18	
кг	66,24	215,45	210,69	0,54	4,22	30.0 км
		14 271,41	13 956,11	35,77	279,53	
Т	0,0012	60 231,42	58 525,69	524,72	1 181,01	30.0 км
		72,28	70,23	0,63	1,42	
Т	0,0011525	60 933,79	59 214,29	524,72	1 194,78	30.0 км
		70,23	68,24	0,60	1,38	
1000шт	2,824	10 472,48	9 200,00	1 067,14	205,34	30.0 км

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		марка М100 [284,57 грн/т * 3,75 т]			29 574,28	25 980,80	3 013,60	579,88	
97	C1546-96	Чорнила незмивні [472,72 грн/т * 0,00126 т]	кг	0,0096	1 146,46	1 123,38	0,60	22,48	30.0 км
98	*15102-22004	Шайба кузовна 10	шт	64,0	11,01	10,78	0,01	0,22	
					2,46	2,41	-	0,05	
99	C1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм [349,07 грн/т * 1,13 т]	т	0,00552	157,44	154,24	-	3,20	
					239 463,38	234 373,57	394,45	4 695,36	30.0 км
100	*C1545-57	Шпілька М8, L=1000 [349,07 грн/т * 0,00143 т]	шт	2,0	1 321,84	1 293,74	2,18	25,92	
101	C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон [314,82 грн/т * 0,001 т]	кг	0,0084	49,15	47,69	0,50	0,96	30.0 км
					98,30	95,38	1,00	1,92	
102	*C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше [406,86 грн/т * 1,6 т]	м3	6,67	122,92	120,20	0,31	2,41	30.0 км
					1,03	1,01	-	0,02	
103	*C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше [406,86 грн/т * 1,6 т]	м3	19,656	1 169,92	496,00	650,98	22,94	30.0 км
					7 803,37	3 308,32	4 342,04	153,01	
104	*C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше [406,86 грн/т * 1,4 т]	м3	-5,5944	1 086,91	496,00	569,60	21,31	30.0 км
					-6 080,61	-2 774,82	-3 186,57	-119,22	
105	*C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше [406,86 грн/т * 1,6 т]	м3	43,092	1 169,92	496,00	650,98	22,94	30.0 км
					50 414,19	21 373,63	28 052,03	988,53	
		Разом:	грн.	-	1 313 780,14	1 174 779,35	113 348,29	25 652,50	
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом									
		Бензин	кг	662,7948	61,48		40 748,5186		
		Дизельне паливо	кг	733,8679	56,48		41 449,0147		
		Електроенергія	кВт.г.	280,4928	4,9416		1 386,0765		
		Мастильні матеріали	кг	77,6827	184,55		14 336,6559		
		Гідравлічна рідина	кг	20,7869	186,09		3 868,4206		

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 18 липня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Замовник

Директор

М.М. МАЛЯРЧУК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підрядник

Директор

О.Г. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]